
ÇAP ve YAN DAL seçimlerinizi yaparken bir kısmınızın  ÇAP/YAN DAL kurallarına dikkat etmediğini fark ettik; 
sonradan sorun yaşamamanız adına birkaç konuda sizleri uyarmak istedik.  
  
En önemli konulardan biri yeni müfredat doğrultusunda derslerimizin ön koşullarının  değişmiş olması; bu durumda 
ön koşulunu sağlayamadığınız dersleri alamazsınız. Yani, ÇAP/YAN DAL  derslerinizi alabilmek için öncelikle bu 
derslerin ön koşul derslerini almanız gerekmektedir. 
  
ÇAP yapanlar yani 2 ana dalı yapmaya karar verenler için ekteki kuralları lütfen inceleyeniz. Buradaki en önemli 
konu ÇAP programını tamamlayabilmek için toplam sağlamanız gereken kredinin 306 olmasıdır. Her iki programda 
da ortak olan dersler sadece ana dal programına sayılır. Böyle olunca ortak dersler kadar krediyi toplamda 306 
krediyi tamamlayacak şekilde program içi derslerle tamamlamanız beklenir.  

  
 İşletme Fakültesinde okuyup programlar arasında çift ana dal yapıyorsanız birçok ortak dersinizin olacağını 

hesaplamalısınız. Mezuniyet denetiminizi çalıştırdığınız zaman sistemde bunu açık bir şekilde görebilirsiniz.  
  

 Ancak Müh. Fak veya diğer Fakültelerden olup da İşletme Fak. Programlarında ÇAP yapıyorsanız bu çok az ortak 
dersiniz olacağını gösterir. Sizler de bunu mezuniyet denetimini çalıştırdığınız zaman görebilirsiniz. Mühendislik 
Fakültesinde okuyan bir öğrenci 2. Ana dalını İşletme Fakültesi programlarından birinde yapıyorsa mezuniyet 
denetimini çalıştırdığı zaman 2. Ana dalındaki bütün dersleri tamamlamış ise buna ek olarak kalan kredisini ana 
dalındaki toplam kredi ile 306 sağlıyorsa 2. Ana dalını tamamlamış sayılır.  

  
YAN DAL yapan öğrencilerimiz için YAN DAL programı dahilinde alınması gereken dersleri almaları için ön koşul 
derslerini de almak durumunda olduklarını hatırlatmak isteriz. Bunun yanı sıra, İşletme Fakültesi Programları 
arasında YAN DAL yapıyor iseniz almanız gereken derslerin birçoğunu ana dal programınızda aldığınızı görebilirsiniz. 
Dolayısıyla bu dersler sadece Ana dalınıza sayılır ve YAN DAL tamamlama koşulu olan  toplamda 270 krediyi 
sağlamanız için YAN DAL yaptığınız programın program içi derslerini alarak eksik kredilerinizi tamamlamanız gerekir. 
(Örn. Uluslararası Finans Programında okuyup Ekonomi Programında YAN DAL yapıyor iseniz zorunlu olarak verilen 
4 dersin aslında Finans programında okunan 4 ders ile aynı olduğunu görürsünüz. Bu demektir ki bu derslerin yerine 
YAN DAL yaptığınız programın program içi derslerini alarak toplam kredinizi 270 olarak tamamlamalısınız.) 
Mezuniyet denetiminizi çalıştırdığınız da sadece zorunlu almanız gereken dersleri görürsünüz; bunları 
tamamladığınız zaman toplam krediyi sağlamış sayılmazsınız. Bu sizleri yanıltmasın. Zorunlu derslerinizi 
tamamladığınız görünüyorsa bile arka sayfadaki toplam kredi ile beraber toplam 270 krediyi sağlamış olmanız 
gerekmektedir. 
  
Diğer fakültelerden İşletme Programlarında YAN DAL yapanlar bu durumla daha az karşılaşmaktadır. 
  


